



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

WnB ApS

Byvej 16, 6280 Højer

CVR-nr. 35 04 70 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18. maj 2016*

Lissi M. Mison

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WnB ApS
Byvej 16
6280 Højer

CVR-nr.: 35 04 70 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Matthiesen Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

WnB Holding Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg, udvikling og drift af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 328.299 mod et underskud i 2014 på t.kr. 82. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 389.728.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.015.860	346
1 Personaleomkostninger	-493.845	-399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.871	-49
Resultat før finansielle poster	432.144	-102
Andre finansielle indtægter	116	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.187	-3
Resultat før skat	427.073	-105
Skat af årets resultat	-98.774	23
Årets resultat	328.299	-82
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	178.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82
Disponeret i alt	328.299	-82

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	47.067	71
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.067</u>	<u>71</u>
Indretning lejede lokaler	27.737	39
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.680	55
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.417</u>	<u>94</u>
Deposita	0	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.484</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.178	11
Udskudte skatteaktiver	0	20
Andre tilgodehavender	10.013	3
Periodeafgrænsningsposter	7.932	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.123</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	230.610	85
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.733</u>	<u>119</u>
Aktiver i alt	<u>549.217</u>	<u>304</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	159.728	-19
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>389.728</u>	<u>61</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.307	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.307</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.811	57
Selskabsskat	17.503	0
Anden gæld	77.868	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.182	243
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.182</u>	<u>243</u>
Passiver i alt	<u>549.217</u>	<u>304</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	486.537	388		
Andre omkostninger til social sikring	7.308	11		
	493.845	399		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	4.667	0		
Andre renteomkostninger	520	3		
	5.187	3		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført	Foreslået	I alt
	kr.	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-18.571	0	61.429
Overført fra				
resultatdisponering	0	178.299	0	178.299
Udbytte for regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Egenkapital 31. december				
2015	80.000	159.728	150.000	389.728

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WnB Gruppen Holdings ApS, CVR-nr. 35667040 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.